Un¡dad Ch¡huahua ubicadas en Calle Miguel de Cervantes número 120 del Complejo lndustr¡al
Ch¡huahua, en la c¡udad de Ch¡huahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán
recibidos por personal adscr¡to a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $33,164.20 (TREINTA Y
TRES MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.) más el 16% correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de $5,306.27 (CINCO MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS
271100 M.N.), dando un total de $38,470.47 (TRE|NTA Y OCHO MtL CUATROCTENTOS SETENTA
PESOS 471100 M.N.) cantidad que incluyen todos ¡mpuestos, gastos y f¡etes relac¡onados con la
orden de compra 14210741.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,